

SVTB Holding Aktiebolag

556753-1909

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Jonas Helgesson, Styrelseledamot
2024-01-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2008, med säte i Stockholm, och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom marknadsföring, projektutveckling och kapitalförvaltning. Bolaget bedriver även handel med värdepapper och äger hela eller delar av företag samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	71 890	186 425	126 367	912 063
Resultat efter finansiella poster	-190 647	228 822	-492 706	365 407
Soliditet (%)	40	75	76	86

Omsättningen har minskat som en följd av lägre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	615 912	228 822	944 734
Balanseras i ny räkning		228 822	-228 822	0
Årets resultat			-190 647	-190 647
Vid årets utgång	100 000	844 734	-190 647	754 087

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	844 734
Årets resultat	-190 647
Summa	654 087

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	654 087
Summa	654 087

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		71 890	186 425
Övriga rörelseintäkter		12 640	4 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 530	190 745
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-230 056	-109 744
Personalkostnader	2	-5 453	-7 766
Summa rörelsekostnader		-235 509	-117 510
Rörelseresultat		-150 979	73 235
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	161 203
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 990	-5 616
Summa finansiella poster		-39 668	155 587
Resultat efter finansiella poster		-190 647	228 822
Resultat före skatt		-190 647	228 822
Årets resultat		-190 647	228 822

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 835 093	1 180 082
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 835 093	1 180 082
Summa anläggningstillgångar		1 835 093	1 180 082
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		22 338	0
Summa kortfristiga fordringar		22 338	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 772	72 152
Summa kassa och bank		7 772	72 152
Summa omsättningstillgångar		30 110	72 152
Summa tillgångar		1 865 203	1 252 234

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		844 734	615 912
Årets resultat		-190 647	228 822
Summa fritt eget kapital		654 087	844 734
Summa eget kapital		754 087	944 734
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		801 779	155 779
Övriga skulder		309 201	120 776
Summa långfristiga skulder		1 110 980	276 555
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136	358
Övriga skulder		0	30 587
Summa kortfristiga skulder		136	30 945
Summa eget kapital och skulder		1 865 203	1 252 234

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	794 995
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	794 995
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-794 995
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-794 995
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 180 082
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	655 011
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 835 093
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 835 093
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för SVTB Holding Aktiefbolag, 556753-1909
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Karl Jonas Helgesson
Karl Jonas Helgesson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-08